
平成２９年２月２日  

 

保 護 者 様 

  

広島市立広島特別支援学校  

校 長  中 尾 秀 行  

 

卒業証書授与式について（御案内） 

 

 春寒の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、第２２回高等部卒業証書授与式、第３４回小学部・中学部卒業証書授与式を下記のとおり行い

ます。 

つきましては、御多用中とは存じますが、多数御臨席くださいまして、卒業生へ祝福と励ましをいた

だきますよう御案内申し上げます。 

 

記 

                            

１ 日 時   高等部     平成２９年３月１０日（金）午前１０：００～１１：３０ 

                （午前９：２０受付開始   ９：５５入場完了） 

        小学部・中学部 平成２９年３月１５日（水）午前１０：１０～１１：１０ 

（午前９：３０受付開始  １０：０５入場完了） 

 

２ 場 所   本校体育館 

 

※ 備 考  ○ 名札を付け、受付を済ませて体育館にお入りください。 

       ○ 自家用車で御来校の方は、西校舎周辺駐車場を御利用ください。  

        ○ スリッパと靴袋を御持参くださいますようお願いします。 

        ◯ 写真・ビデオ撮影の際、席を離れての撮影や三脚を固定しての撮影については、

通行の妨げになる場合がありますので十分御配慮くださいますようお願いします。

また、撮影された画像の転送や掲載は御遠慮ください。 

○ 当日は、給食がありませんので、児童生徒の弁当を御用意ください。 

 


